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INÍCIO 27 JULHO  |  INSCRIÇÕES ATÉ 23 JULHO 
 

Cat. 25/44MC  
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

CRISTIANO BRAULINO BOTELHOS CREBOJA XG 

EDUARDO SANCHES FERREIRA  POÇOS DE CALDAS ATAA GG 
GERALDO MARCELINO MAIMONE POÇOS DE CALDAS A.A. CALDENSE M 
GIULEI DANIEL CARRARA MOCOCA SP  AEM  GG 

HARIEL STELA OLÍMPIO  ANDRADAS  ATAA  GG 
JOAO PAULO BRAULINO  BOTELHOS CLUBE CREBOJA GG 
JONATAS FERREIRA DE LIMA POÇOS DE CALDAS  DOUBLE GAME M 
JÚLIO CESAR VIEIRA ANDRADAS ATAA GG 

LEANDRO LEITE BARBOSA POÇOS DE CALDAS  CALDENSE  GG 
MÁRCIO TRIACCA  POÇOS DE CALDAS CALDENSE  G 
PEDRO GERALDO MARTINS POÇOS DE CALDAS  AAC G 

ROGÉRIO NUNES DOMINGUES  POÇOS DE CALDAS  CALDENSE  M 
THIAGO JORDÃO A. CARVALHO POÇOS DE CALDAS AAC M 
VANDERSON DE SIQUEIRA POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 

 

Cat. 35/44MA  
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALESSANDRO CARDOSO  HOLAMBRA  AV  GG 

BRUNO BASTOS MOGI-GUAÇU CLUBE DE CAMPO SYLVAMO M 
EDUARDO G. GONÇALVES MAGALHÃES SÃO CARLOS SÃO CARLOS CLUBE G 
ELEANDRO PEDROLONGO SAO CARLOS SCC M 
FILIPE MARTINS DE OLIVEIRA POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 

GABRIEL DE CARVALHO GAIGA POÇOS DE CALDAS AAC G 
JOÃO PAULO RIBEIRO QUEIROZ  GUAXUPÉ  JPT M 
LUCAS FIORAVANTI  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  AV  PP 

LUIZ CESAR FRISON VERONESI  POÇOS DE CALDAS  AAC  G 
MARCELO MOURA SANTOS POÇOS DE CALDAS ACADEMIA MONREALE M 
RENATO AUGUSTO KAMIMOTO ARARAQUARA AV P 
RODRIGO JACULO  POÇOS DE CALDAS PROJETO SOMA GG 

TARONIAN JESUS DA SILVA  POÇOS DE CALDAS  A.A.CALDENSE  G 
 

Cat. 35/44MB  
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALEXANDRE GUERRA  MOCOCA AEM M 
DARLAN DE ANDRADE  POÇOS DE CALDAS  AACALDENSE  G 
DARLEI EDSON DE PAROLIS POÇOS DE CALDAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE GG 

EDUARDO DOS SANTOS SILVA POÇOS DE CALDAS  CALDENSE  M 
LUCIANO FALCI FONSECA  POÇOS DE CALDAS CALDENSE M 
MARCOS DE OLIVEIRA C. BIEGAS SÃO JOSÉ DO RIO PARDO AAR M 
MARCOS NEGRÃO  POÇOS DE CALDAS  A A CALDENSE  M 

NELSON DOMINGUES DA COSTA FILHO POÇOS DE CALDAS CALDENSE XG 
PASQUALE SANNA POÇOS DE CALDAS  AAC G 
ROBSON CAMPOS JÚNIOR  LAVRAS  SAÚDE FIT ACADEMIA  XG 

RONAN SALOMÃO RAMOS POÇOS DE CALDAS AAC GG 
SAULO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA POÇOS DE CALDAS CALDENSE P 
TIAGO CARVALHO MORAIS POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 
WAGNER DEMENIS ARARAS SAMANTHA 3 GG 

WILLIAN ALMEIDA MOCOCA AEM P 

ELITE/M 



DATA INSCRIÇÃO NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

22/06/2024 15:15:54 LUIS ANDRE ARAUJO SILVA POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 

23/06/2024 18:39:12 IGOR SOUZA DE PAROLIS POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 

24/06/2024 16:29:04 LEANDRO NUNES MAZER SÃO CARLOS CTNS M 

24/06/2024 16:36:59 ALEXANDRE MIRANDA MARIGO SÃO CARLOS CTNS M 

25/06/2024 14:05:40 JOÃO VICTOR A. GONÇALVES POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 

08/07/2024 16:05:18 TARONIAN VINICIUS DA SILVA  POÇOS DE CALDAS ACADEMIA MONREALE TÊNIS CLUBE  G 

09/07/2024 13:06:05 IAGO CAIO DA SILVA POCOS DE CALDAS  CALDENSE  M 

20/07/2024 08:42:58 JOÃO PAULO RIBEIRO QUEIROZ  GUAXUPÉ  JPT PP 

22/07/2024 11:43:15 KAYKI ROQUETO SCACABAROZI SÃO JOÃO DA BOA VISTA  COMPLEXO IPANEMA  G 

22/07/2024 16:29:47 LUIZ OCTAVIO FALDA ALVES SÃO JOÃO DA BOA VISTA SES GG 

 

INSCRIÇÕES ENCERRADAS 
 

 
Cat. 13/14MB 

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

DAVI CARROCINI GONÇALVES  ARARAS  AAA M 
EDUARDO JUNQUEIRA DA COSTA POÇOS DE CALDAS CALDENSE PP 
GUILHERME PRADO BERTINI LEME CCE PP 

JOÃO BENTO MICHIELON NUCCI ARARAS SP CRESSONI M 
JOÃO VICENTE PAIVA DOS SANTOS POÇOS DE CALDAS A.A.CALDENSE M 
LUIZ OTÁVIO FEHR NICOLA  LEME-SP CLUBE DE CAMPO EMPYREO P 

PAULO MANDRI  MOCOCA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE  P 
LORENZO DEZOTTI ARARAS AAA P 

 
Cat. 15/18MB  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

GABRIEL CRUZ DAL BELLO  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RIOPARDENSE  M 
GABRIEL TRAMONTE POÇOS DE CALDAS A.A.CALDENSE M 
GUSTAVO ANDRADE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO AAR M 

JOÃO VICENTE PAIVA DOS SANTOS POÇOS DE CALDAS A.A.CALDENSE M 

 
Cat. 12/15F  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

BEATRICE BEBEACHIBULI MAGALHÃES SÃO CARLOS SÃO CARLOS CLUBE P 
LAURA GOULART DOS REIS  LEME CCE PP 
LIVIA GARCIA TOMBOLINI LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO P 
MANUELA TORREZAN ZOCA  ARARAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ARARENSE  M 

 
Cat. + 20F  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ANDRÉA CAMPOS  LEME EMPYREO  M 

ELIZA ZANETTE POÇOS DE CALDAS CALDENSE  M 
LUANA DE OLIVEIRA J. QUINTEIRO LEDA POÇOS DE CALDAS ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE) PP 
LUCIENE APARECIDA CORRÊA SIQUEIRA  POÇOS DE CALDAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CALDENSE  P 
MAYUMI SHIMAMURA LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  P 

NAYARA LÚCIA V. DE CASTRO NÓBREGA  POÇOS DE CALDAS  ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CALDENSE M 
SANDRA MARIA C. DOS SANTOS  POÇOS DE CALDAS  AACALDENSE PP 
TALITA PEREIRA BERNARDINI BARBOSA  POÇOS DE CALDAS  AAC PP 

VANUSA FERNANDA MUNIZ DE SOUZA  LEME CLUBE DE CAMPO EMPYREO  M 

 
 
 
Cat. 19/34MA  



NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

DIOGO PERES ALEIXO  SÃO JOSÉ DO RIO PARDO AAR  G 

FERNANDO HENRIQUE BRUNELLI SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS ESPORTE CLUBE PALMEIRENSE  M 
GABRIEL SENNA POÇOS DE CALDAS CALDENSE M 
IGOR SOUZA DE PAROLIS POCOS DE CALDAS CALDENSE G 
JOÃO BUENO  PIRASSUNUNGA  WINNER  G 

JOÃO VICTOR ALCÂNTARA GONÇALVES POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 
LUIS ANDRE ARAUJO SILVA POÇOS DE CALDAS CALDENSE G 
PEDRO JUNQUEIRA B. G. FRANCO POÇOA DE CALDAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CALDENSE M 

RODRIGO JACULO POÇOS DE CALDAS PROJETO SOMA GG 
SILVIO CESAR DE CARVALHO  POÇOS DE CALDAS A.A. CALDENSE G 
TARONIAN JESUS DA SILVA  POÇOS DE CALDAS  A.A.A.CALDENSE  G 
TARONIAN VINICIUS DA SILVA POÇOS DE CALDAS AMTC G 

 
Cat. 19/34MB  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

EDUARDO DOS SANTOS SILVA POÇOS DE CALDAS  CALDENSE  M 

FELIPE AUGUSTO DA SILVA COELHO  TAPIRATIBA GUAXUPÉ COUNTRY CLUBE GG 
GABRIEL TRAMONTE  POÇOS DE CALDAS A.A.CALDENSE M 
HYGOR FLEURY PORTO FERREIRA  CCF M 

JHONATTA BRAGA BARROS POÇOS DE CALDAS RAY TENNIS G 
JOAO PAULO BRAULINO BOTELHOS CLUBE CREBOJA GG 
JOÃO VICENTE PAIVA DOS SANTOS POÇOS DE CALDAS A.A.CALDENSE M 
KLEBER LUIZ DOS SANTOS MOCOCA AEM G 

LEONARDO GOMES DE FARIA  POÇOS DE CALDAS MG A.A. CALDENSE G 
LUCAS VALLADAO NOGUEIRA FONSECA POCOS DE CALDAS AAC XG 
PEDRO JUNQUEIRA B. G. FRANCO POÇOA DE CALDAS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CALDENSE M 

SILVIO CESAR DE CARVALHO POÇOS DE CALDAS  CALDENSE  G 

 
Cat. 45/54MA  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALESSANDRO CARDOSO HOLAMBRA INDEPENDENTE GG 

AMÂNDIO PINHO CAETANO JUNIOR ARTUR NOGUEIRA CRFLORESTA G 
ANDRE THOMAZ SILVA IBATE - SP TÊNIS + SÃO CARLOS G 
LUIZ CESAR FRISON VERONESI POCOS DE CALDAS A.A.C G 

PAULO SÓLON DE OLIVEIRA GALO POÇOS DE CALDAS AAC G 
RODRIGO JACULO POÇOS DE CALDAS PROJETO SOMA GG 
RONAN SALOMÃO RAMOS POÇOS DE CALDAS AAC GG 

 
Cat. 45/54MB  

NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

CARLOS EDUARDO MARQUES  POÇOS DE CALDAS-MG  CALDENSE M 
CHRISTIANO GONZALEZ MAIA LIMEIRA ACADEMIA ANDRÉ TÊNIS XG 

LUCIANO FALCI FONSECA  POÇOS DE CALDAS  CALDENSE M 
MÁRCIO TRIACCA  POÇOS DE CALDAS CALDENSE  G 
PASQUALE SANNA POÇOS DE CALDAS  AAC G 

WILSON JOSÉ JAVÉ GAMBINI  ARARAS SP SAYÃO FUTEBOL CLUBE  G 

Cat. 55M  
NOME CIDADE CLUBE CAMISETA 

ALVARO DA SILVEIRA BITTENCOURT  POÇOS AAC GG 
ANTONIO LATESTA POÇOS DE CALDAS CALDENSE M 
CELSO ERCONIDES DE OLIVEIRA SÃO JOSÉ DO RIO PARDO AAR M 

JOSE DONATO APARECIDO POÇOS DE CALDAS AA CALDENSE GG 
LUIZ CESAR FRISON VERONESI POCOS DE CALDAS A.A.C G 

 


